

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Střecha Teplice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.8.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-48 699,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-48 699,53	-7 304,93
Cena s DPH v CZK			-56 004,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:IMPORT

Stavba:Střecha Teplice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:10.08.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-48 699,53	-56 004,46
VCP	Komín, sněhové zábrany, nároží + zkouška	182 625,31	210 019,11
MP	méněpráce	-231 324,84	-266 023,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha Teplice

Objekt:

VCP - Komín, sněhové zábrany, nároží + zkouška

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

182 625,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	182 625,31	15,00%	27 393,80

Cena s DPH

v CZK

210 019,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha Teplice

Objekt:

VCP - Komín, sněhové zábrany, nároží + zkouška

Místo:

Datum:

10.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 625,31

HSV - Práce a dodávky HSV

6 565,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce	999,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 315,20
62 - Úprava povrchů vnější	1 223,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 093,09
96 - Bourání konstrukcí	195,19
997 - Přesun sutě	676,71
998 - Přesun hmot	1 062,27

PSV - Práce a dodávky PSV

138 507,76

765 - Krytina skládaná	137 971,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	536,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 552,00

VRN4 - Inženýrská činnost	35 552,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střecha Teplice
Objekt: VCP - Komín, sněhové zábrany, nároží + zkouška

Místo: Datum: 10.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 182 625,31

D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 565,55	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				999,74	
11	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,158	2 700,00	426,60
	PP	Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 16/20					
	VV	(1,5*0,7)*0,15				0,158	
12	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	1,320	338,00	446,16
	PP	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení					
	VV	(1,5+1,5+0,7+0,7)*0,3				1,320	
	VV	Součet				1,320	
13	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	1,320	96,20	126,98
	PP	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 315,20	
14	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	4,400	51,00	224,40
	PP	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV	1,5*2				3,000	
	VV	0,7*2				1,400	
	VV	Součet				4,400	
15	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	4,620	18,20	84,08
	PP	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m					
	VV	4,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				4,620	
16	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	4,840	208,00	1 006,72
	PP	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
D	62	Úprava povrchů vnější				1 223,35	
17	K	622131121.02	Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)	m2	5,890	75,40	444,11
	PP	Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)					
	VV	1,5*1,5				2,250	
	VV	0,7*1,5				1,050	
	VV	((1,5+0,7)/2)*0,7*2				1,540	
	VV	1,5*0,7				1,050	
	VV	Součet				5,890	
18	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,840	161,00	779,24
	PP	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV	1,5*1,5				2,250	
	VV	0,7*1,5				1,050	
	VV	((1,5+0,7)/2)*0,7*2				1,540	
	VV	Součet				4,840	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 093,09	
19	K	978015351	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 40%	m2	4,840	19,90	96,32
	PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %					
	VV	1,5*1,5				2,250	
	VV	0,7*1,5				1,050	
	VV	((1,5+0,7)/2)*0,7*2				1,540	
	VV	Součet				4,840	
20	K	985111221	Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm	m2	1,050	901,00	946,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Otlučení nebo odsekání vrstev betonu líce kleneb a podhledů, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm				
		VV	1,5*0,7		1,050		
		VV	Součet		1,050		
21	K	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,050	48,30	50,72
		PP	Otlučení nebo odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě				
D		96	Bourání konstrukcí				195,19
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,326	9,12	39,45
		PP	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
		VV	0,309*14		4,326		
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,309	295,00	91,16
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením				
24	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,309	209,00	64,58
		PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				
D		997	Přesun sutě				676,71
25	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,309	2 190,00	676,71
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m				
D		998	Přesun hmot				1 062,27
26	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,957	1 110,00	1 062,27
		PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				138 507,76
D		765	Krytina skládaná				137 971,00
30	K	764203155.01	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového, vč.držáků a spojek	m	125,000	25,00	3 125,00
		PP	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného jednotrubkového, vč.držáků a spojek				
31	M	553446411	zachytávač sněhový tyčový, vč.koncovek a spojek	m	125,000	388,00	48 500,00
		PP	zachytávač sněhový tyčový, vč.držáků a spojek				
7	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	79,950	1 080,00	86 346,00
		PP	Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží z hřebenáčů s vloženým větracím pásem				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				536,76
27	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	4,840	35,50	171,82
		PP	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový				
		VV	1,5*1,5		2,250		
		VV	0,7*1,5		1,050		
		VV	((1,5+0,7)/2)*0,7*2		1,540		
		VV	Součet		4,840		
28	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	4,840	75,40	364,94
		PP	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 552,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				35 552,00
1	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - měření koncentrace azbestu 1+2	soubor	1,000	17 660,00	17 660,00
		PP	Zkoušky a ostatní měření				
8	K	043002R.01	Pořizovací náklady - měření azbestu č.1+2 - 10%	%	10,000	176,60	1 766,00
		PP	Zkoušky a ostatní měření				
9	K	043002R.02	Zkoušky a ostatní měření - měření koncentrace azbestu 3	soubor	1,000	14 660,00	14 660,00
		PP	Zkoušky a ostatní měření				
10	K	043002R.03	Pořizovací náklady - měření azbestu č.3 - 10%	%	10,000	146,60	1 466,00
		PP	Zkoušky a ostatní měření				
D		VRN7	Provozní vlivy				2 000,00
29	K	070001000	Provozní vlivy - stížené podmínky výškové práce	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha Teplice

Objekt:

MP - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-231 324,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-231 324,84	15,00%	-34 698,73

Cena s DPH

v CZK

-266 023,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střecha Teplice
Objekt: **MP - méněpráce**

Místo: Datum: 10.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -231 324,84

HSV - Práce a dodávky HSV -203 502,24

94 - Lešení a stavební výtahy -202 790,73

998 - Přesun hmot -711,51

PSV - Práce a dodávky PSV -27 822,60

765 - Krytina skládaná -27 822,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střecha Teplice

Objekt: MP - méněpráce

Místo: Datum: 10.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -231 324,84

D HSV Práce a dodávky HSV -203 502,24

D 94 Lešení a stavební výtahy -202 790,73

1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	-1 440,275	35,20	-50 697,68
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
VV			-2321,275		-2 321,275		
VV			512		512,000		
VV			369		369,000		
VV			Součet		-1 440,275		

2	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	-86 416,500	1,10	-95 058,15
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------

PP			Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití				
VV			2321,275*60		139 276,500		
VV			Součet		139 276,500		
VV			-1440,275*60		-86 416,500		

3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	-1 440,275	25,30	-36 438,96
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m				
----	--	--	--	--	--	--	--

4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 440,275	4,40	-6 337,21
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

PP			Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
----	--	--	--	--	--	--	--

5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-43 208,250	0,22	-9 505,82
---	---	-----------	--	----	-------------	------	-----------

PP			Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
VV			-1440,275*30		-43 208,250		

6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 440,275	3,30	-4 752,91
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

PP			Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
----	--	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot -711,51

8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-0,641	1 110,00	-711,51
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m				
----	--	--	---	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV -27 822,60

D 765 Krytina skládaná -27 822,60

7	K	765133025	Nároží vláknocementové krytiny dvojité ze šablon povrchem hladkým	m	-79,950	348,00	-27 822,60
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PP			Nároží vláknocementové krytiny dvojité ze šablon povrchem hladkým				
----	--	--	---	--	--	--	--